
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 

Кировского района Санкт-Петербурга 
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

04.09.2023 287-од 

«О закреплении наставнических отношений 

(назначении наставников и формировании наставнических пар)» 

 

 В соответствии с Планом мероприятий (дорожной картой) реализации целевой 

модели наставничества в ГБДОУ детском саду № 15 Кировского района Санкт-Петербурга 

на 2023 год-2024  учебный год,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
                                              

1. Назначить наставниками воспитателей ГБДОУ в соответствии с Приложением 1. 

Основание: согласие наставников 

2. Сформировать следующие наставнические пары в соответствии с Приложением 2. 

3. Куратору наставнических пар Спирлиевой С.К., старшему воспитателю: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2. Отслеживать реализацию Плана мероприятий (дорожной карты). 

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Руководитель организации          заведующий         Н.Г. Валявская 
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1 Спирлиева С.К. Старший воспитатель   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2023-09-05T10:25:40+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна




